以上

日本橋清掃隊のメンバー ごみを拾う様子

地下道の高圧洗浄の様子

2015 年 7 月 30 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、CSR 活

動の一環として、前年に続き 2015 年も当社の本社所在地である東京・日本橋周辺の清掃活動を実施して

おりますのでお知らせいたします。

本取組みは、当社不動産管理事業のノウハウを活かし 2013 年から毎年実施している清掃活動です。当

社のビル管理部門に従事している社員が中心となって毎週水曜日に清掃活動を実施、また、日本橋本町 2
丁目横断地下道では高圧洗浄を 7 月 28 日に実施いたしました。本活動により、周辺オフィスの通勤の方

や近隣住民の方に気持ちよくご通行いただけるようにいたしました。

当社では、不動産の総合サービス企業としてよりよいサービスの提供を目指し、お客様へのサービス

精神を培うことができるよう、このような清掃活動をはじめとする地域貢献活動を推進してまいります。

■「日本橋清掃隊」活動概要
●日本橋本町 2丁目横断地下道の高圧洗浄
・日時   ： 7 月 28 日（水） 23：00～ 7 月 29 日（木） 5：00
・清掃内容 ： 地下道入口、階段、階段壁面、地下通路の高圧洗浄

●ごみ拾い
・日時   ： 5 月～12 月中旬の毎週水曜日 8：20～8：50
・清掃場所 ： 日本橋本町 2 丁目周辺

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・斉藤

“ＣＳＲ 地域貢献活動”
今年もキレイに【日本橋清掃隊】活動のお知らせ